

Yalova Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemize bağlı birimlere 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve bu Kanuna dayalı olarak çıkartılan yönetmelik hükümlerine göre öğretim üyeleri alınacaktır.

Profesör kadrosuna başvuran adaylar; 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 26. maddesinde belirtilen şartlar ile başlıca araştırma eserlerini belirttikleri başvuru formlarına onaylı lisans, yüksek lisans, doktora ve doçentlik belgelerini, varsa yabancı dil belgelerini, nüfus cüzdan suretlerini, özgeçmişlerini, 1 adet fotoğrafını, ilgili temel alan puanlama tablosunu kapsayan bir adet dosya ve yayın listelerini, tebliğlerini, bilimsel çalışmalarını, bilimsel çalışmalarına yapılan atıfları, eğitim-öğretim faaliyetlerini ve bu dosyadaki belgeleri içeren 6 adet Flash Bellek ile Personel Daire Başkanlığı'na teslim etmeleri gerekmektedir.

Doçent kadrosuna başvuran adaylar; 2547 sayılı Kanun'un 7100 sayılı Kanunla değişik 24. maddesinde belirtilen şartlar ile Anabilim Dalı ve başlıca araştırma eserini belirttikleri başvuru formlarına onaylı lisans, yüksek lisans, doktora ve doçentlik belgelerini, özgeçmişlerini, 1 adet fotoğrafını, ilgili temel alan puanlama tablosunu, nüfus cüzdan suretlerini, yabancı dil sınavı başarı belgelerini kapsayan bir adet dosya ve bilimsel yayınlarını, kongre-konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları ve eğitim-öğretim faaliyetlerini ve bu dosyadaki belgeleri içeren 4 adet Flash Bellek ile Personel Daire Başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir.

Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuran adaylar; 2547 sayılı Kanun'un 7100 sayılı Kanunla değişik 23. maddesinde belirtilen şartlar ile Anabilim Dalı ve araştırma eserlerini belirttikleri başvuru formuna yüksek lisans/sanatta yeterlilik, doktora ve Yabancı Dil belgelerini, özgeçmişlerini, nüfus cüzdanı sureti, 1 adet fotoğrafını, ilgili temel alan puanlama tablosunu kapsayan bir adet dosya ve bilimsel yayınlarını, kongre-konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları ve eğitim-öğretim faaliyetlerini, bu dosyadaki belgeleri içeren 4 adet Flash Bellek ile kadro ilanının verildiği ilgili birime teslim etmeleri gerekmektedir.

Not :

1- Profesör ve Doçent kadroları daimi statüdedir.

2- Müracaat süresi, ilanın yayın tarihinden itibaren 15 gündür.

3- Posta ile yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir.

4-Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması şarttır.

5- Adaylar, müracaatla ilgili her türlü bilgiyi Rektörlüğümüz Personel Daire Başkanlığı'ndan sağlayabilirler.

6- Kadrolara müracaat eden adayların Yalova Üniversitesi Senatosu tarafından kararlaştırılan ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca kabul edilen "Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Kriterlerinde" belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir. Bu Kriterlere uymayan adayların başvuruları kabul edilmeyecektir. Adaylar söz konusu kriterler ekinde yer alan formları doldurup başvuru formuyla birlikte teslim etmeleri gerekmektedir.

7-Adaylar başvuru formuna, Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Kriterlerine, atama ve değerlendirme formlarına <https://personel.yalova.edu.tr/Page/Icerik/ogretim-uyesi-alim-ilani> adresinden ulaşabilirler.

8-Herhangi bir kamu kurumunda çalışanlar ile daha önce çalışıp ayrılanlar çalıştığı kurumdan alacakları onaylı ve ayrıntılı Hizmet Belgesi'ni başvuru belgesine ekleyeceklerdir.

9-Tüm adayların 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48.maddesinde belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir.

10- Flash Bellek ile verilen evrakların tamamı PDF formatında olması gerekmektedir.

11-İdare gerekli gördüğü takdirde İlanın her aşamasını iptal etme hakkına sahiptir.

12-Adaylar ilanda belirtilen kadrolardan sadece birine başvuruda bulunabilir.

BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI/PROGRAM	UNVANI	DERECESİ	ADEDİ	ARANAN NİTELİKLER
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Genel Cerrahi Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Genel Cerrahi Uzmanı olmak. Kolorektal kanserlerde gizli karaciğer metastazlarının tespitinde biliyer karsinoembriyonik antijen seviyeleri hakkında çalışması olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göz Hastalıkları Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Göz Hastalıkları Uzmanı olmak. Doğumsal Pitosiz Cerrahisi, Yüksek Miyopinin merkezi kornea kalınlığına etkileri konularında çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı olmak. Prospektif olarak sezaryan sırasında rektus kaslarının yakınlaştırılmasının diastazis recti üzerine çalışması olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı olmak. Kistik olmayan Bronşektazili hastalarda fonksiyonel ekshale edilen Nitrik Oksit seviyesinin tanı ve tedavide yeri konusunda çalışması olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Onkoloji Uzmanı olmak. Covid-19 enfeksiyonu olan hastaneye yatırılmış kanser hastalarında prognostik faktörler ve klinik gidişat konusunda çalışması olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı Hastalıkları Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı Hastalıkları Uzmanı olmak. Dikkat eksikliği/hiperaktivite bozukluğu tanımlı çocuklarda görsel uzamsal becerilerin yaşam kalitesi ile ilişkilerinin belirlenmesi konusunda çalışması olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Psikiyatri Hemşireliği Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Psikiyatri hemşireliğinde doktora yapmış olmak. Çocukluk çağı travmalarının bipolar bozukluk tanısı olan hastalarda saldırganlık ve intihar davranışı ile ilişkisi üzerine çalışma yapmış olmak. Bir Yükseköğretim kurumunda en az 3 yıl iş deneyimine sahip olmak.
İslami İlimler Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	Türk İslam Sanatları Tarihi Anabilim Dalı	Doçent	2	1	Doçentliğini İslam Tarihi ve Sanatları alanında almış olmak. Osmanlı dönemi sanat tarihyografisi, epigrafisi, mezar taşları ve sanat kavramları üzerine çalışmaları bulunmak.

İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Arap Dili ve Belagati Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Klasik Dönem Arap Edebi Tenkidi ve Edebi Tenkid Ekkolleri ile Belagat İlmî üzerine çalışmaları olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Hadis Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Hulefa-yı Raşidin Dönemi Sünnet anlayışı ve Uygulamaları, Hadis Külliyyatları ve Şii Rivayetleri üzerine çalışmaları olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Kelam Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Müteahhir Dönem Kelâmının Bilgi Anlayışı, Kelâmcıların Nefs/Ruh Anlayışları, Kelâm-Akaid İlişkisi, Akaid Literatürü, Kelâm Eserlerinin Tahkik ve Tercümesi ile Bilgi Teorisi üzerine çalışmaları olmak.
Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği	Makine Teorisi ve Dinamiği Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Doçentiğini Makine Mühendisliği alanında almış olmak. Konstrüksiyon ve imalat veya makine teorisi ve dinamiği alanlarında çalışmaları bulunmak.
Sanat ve Tasarım Fakültesi	Resim	Resim Anasanat Dalı	Doçent	2	1	Sanat Sosyolojisi, Müze Sosyolojisi-Resim Sosyolojisi-Karikatür ve İmge Sosyolojisi,Halk Sanatı,Etnografya ve Resim İlişkisi,Etnografi ve Resim alanlarında çalışmaları olmak.
Sanat ve Tasarım Fakültesi	İç Mimarlık	İç Mimarlık Anasanat Dalı	Doçent	2	1	Doçentiğini iç mimarlık alanında almış olmak. Mobilya ve iç mekan tasarımı alanında ulusal ve uluslararası çalışmaları olmak.
Sanat ve Tasarım Fakültesi	İç Mimarlık	İç Mimarlık Anasanat Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	İç mimarlık Bölümü lisans mezunu olup, İç mimarlık alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Sayısal tasarım konusunda çalışmaları bulunmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Demokratikleşme, Otorite ve Özgürlük ilişkisi üzerine çalışma yapmış olmak.
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Tarih	Yeni Çağ Tarihi Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Tarih bölümü lisans mezunu olmak. Tarih alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Osmanlı siyaset düşüncesi ve batı felsefesi hakkında çalışmaları olmak.